Čištění nebo sanace znečištěných podzemních vod 90733900-3 

Čištění odpadních vod 90420000-7 

Stavební práce 45000000-7 

Příprava staveniště a odklizovací práce 45111200-0 

Výkopové a zemní práce 45112000-5 

3.5. Maximální hodnota veřejné zakázky  

Maximální hodnota veřejné 

zakázky (v Kč bez DPH): 
96 259 717,-  

slovy: devadesát šest milionů dvě stě 

padesát devět tisíc sedm set sedmnáct  

Zadavatel nepřipouští, aby nabídková cena byla vyšší než výše uvedená maximální hodnota veřejné 

zakázky. Překročení maximální hodnoty veřejné zakázky je důvodem pro vyloučení účastníka z účasti 

v zadávacím řízení pro nedodržení zadávacích podmínek.